
令和２年１１月１６日  

 

保 護 者 様 

 

春日部市立豊野中学校  

校 長  齊  藤  哲  

 

 

授業公開及び保護者会のお知らせ 

 

  向寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、生徒の学習の様子をご覧いただきたく、授業公開及び保護者会を下記のとおり

実施いたします。 

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、出席願い

たくご案内いたします。 

尚、恐れ入りますが、準備の都合上、１２月４日（金）までに出欠席確認票を担任ま

で提出していただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和２年１２月１８日（金） １３：２０～１５：００（予定） 

 

２ 日 程 

①  授業公開（５校時） １３：２０～１４：０５ 

各クラスで授業公開となります。 

 

②  保護者会      １４：１５～１５：００（予定） 

１年生は、授業公開のみで保護者会は行いません。 

２年生は、体育館で保護者会を行います。 

          ３年生は、授業公開のみで保護者会は行いません。 

 

３ その他  

・駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮ください。 

       ・上履きを各自ご持参ください。 

 

切 り 取 り 線 

 

          【授業公開及び保護者会出欠席確認票】  〆切：１２月４日（金） 

 

授業公開及び保護者会に   出席   ・   欠席  します。 

（どちらかに〇をつけてください。）        

 

（  ）年（  ）組（  ）番 名前                 

 

              保護者名                 


